
Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 25 - Martedì 20 giugno 2023

– 13 –

D.d.s. 15 giugno 2023 - n. 8947
OCM miele – Campagna 2023 (Reg. UE 2021/2115) – 
Ammissione a finanziamento di un importo aggiuntivo 
pari ad € 235.740,55 a favore dei produttori apistici e delle 
associazioni di produttori indicati rispettivamente negli 
allegati 3 e 5 del d.d.s. n. 6936/2023

DIREZIONE ORGANISMO PAGATORE REGIONALE 
IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA 

SERVIZIO TECNICO E AUTORIZZAZIONE PAGAMENTI FEASR E FEAGA
Visto il Regolamento (UE) 2021/2115 del Parlamento europeo 

e del Consiglio, del 2 dicembre 2021, recante norme sul sostegno 
ai piani strategici che gli Stati membri devono redigere nell’am-
bito della politica agricola comune (piani strategici della PAC) 
e finanziati dal Fondo europeo agricolo di garanzia (FEAGA) e 
dal Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) e che 
abroga i regolamenti (UE) n. 1305/2013 e (UE) n. 1307/2013 e, in 
particolare gli articoli dal 54 al 56 e gli articoli 101 e 119;

Visto il Regolamento (UE) 2021/2116 del Parlamento europeo 
e del Consiglio, del 2 dicembre 2021, sul finanziamento, sulla ge-
stione e sul monitoraggio della politica agricola comune e che 
abroga il regolamento (UE) n. 1306/2013;

Visto il Regolamento (UE) 2021/2117 del Parlamento europeo 
e del Consiglio, del 2 dicembre 2021, che modifica i regolamen-
ti (UE) 1308/2013 recante organizzazione comune dei mercati dei 
prodotti agricoli, (UE) 1151/2012 sui regimi di qualità dei prodotti 
agricoli e alimentari,  (UE) 251/2014 concernente la definizione, 
la designazione, la presentazione, l’etichettatura e la protezione 
delle indicazioni geografiche dei prodotti vitivinicoli aromatizzati 
e (UE) 228/2013 recante misure specifiche nel settore dell’agricol-
tura a favore delle regioni ultra periferiche dell’Unione;

Visto il Regolamento delegato (UE) 907/2014, della commis-
sione che integra il Regolamento (UE) 1306/2013 del Parlamen-
to europeo e del consiglio per quanto riguarda gli organismi pa-
gatori e gli altri organismi, la gestione finanziaria, la liquidazione 
dei conti, le cauzioni virgola e l’uso dell’euro;

Visto il decreto del Ministero dell’agricoltura, della sovranità 
alimentare e delle foreste (MASAF) n.  614768 del 30  novem-
bre  2022, modificato con decreto del MASAF n.  278467 del 
30 maggio 2023, «Disposizioni nazionali di attuazione del Rego-
lamento (UE) 2021/2115 del Parlamento europeo e del Consi-
glio, del 2 dicembre 2021, recante norme sul sostegno ai piani 
strategici che gli Stati membri devono redigere nell’ambito della 
politica agricola comune (piani strategici della PAC) e finanziati 
dal Fondo europeo agricolo di garanzia (FEAGA) e dal Fondo 
europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) e che abroga i 
regolamenti (UE) n. 1305/2013 e (UE) n. 1307/2013, per quanto 
concerne gli interventi a favore del settore dell’apicoltura»;

Visto il decreto del MASAF n.  663070 del 28 dicembre 2022 
«Ripartizione dei finanziamenti del Programma nazionale quin-
quennale per il miglioramento della produzione e commercia-
lizzazione dei prodotti dell’apicoltura – campagne apistiche 
2023/2024», che assegna a Regione Lombardia l’importo pari a 
1.620.463,80 euro per l’anno finanziario FEAGA 2023 e l’importo 
pari a 1.607.932,66 euro per l’anno finanziario FEAGA 2024;

Vista la delibera di Giunta Regionale della Lombardia n. 7782 
del 16 gennaio 2023 relativa al piano annuale per la concessio-
ne dei contributi nel settore delle produzioni apistiche in appli-
cazione del Regolamento (UE) 2021/2115;

Visto il decreto del Dirigente di Struttura n. 1519 del 7 febbraio 
2023 di approvazione del Manuale delle procedure, dei controlli 
e delle sanzioni della OCM Miele – Campagna 2023;

Visto il decreto del Dirigente di Struttura n. 6936 del 11 maggio 
2023 avente ad oggetto «OCM Miele – Campagna 2023 (Reg. 
Ue 2021/2115). Approvazione degli elenchi dei produttori apisti-
ci ammessi, finanziati e non ammessi e del riparto dei contributi 
ammessi e concedibili per le associazioni di produttori», che:

1) approva la graduatoria dei n. 161 produttori apistici am-
missibili a finanziamento con i relativi contributi ammissibi-
li e i punteggi attribuiti, sulla base degli esiti delle attività 
istruttorie effettuate dalle Strutture Agricoltura Foreste Cac-
cia e Pesca della D.G.A. competenti e dalla Provincia di 
Sondrio, di cui all’allegato 1 del medesimo atto, per un im-
porto totale pari a € 732.608,84;

2) ammette a finanziamento, per ciascuna azione/sottoa-
zione ed effettuata la necessaria compensazione tra le 
azioni/sottoazioni dell’intervento B sulla base dell’ordine 
di priorità dato, i Produttori apistici indicati nell’allegato 2 
del medesimo atto, secondo gli importi indicati e per un 
importo totale pari a € 563.937,13;

3) approva l’elenco dei Produttori apistici ammessi e non fi-
nanziati per mancanza di risorse, con i rispettivi importi 
ammessi di cui all’allegato 3 del medesimo atto, per un 
importo totale pari a € 168.671,71;

4) approva l’elenco dei n. 5 produttori apistici non ammessi, 
a causa di istruttoria negativa, di cui all’allegato 4 del me-
desimo atto; 

5) finanzia, in caso di rinunce o di economie di spesa, in via 
prioritaria le richieste di contributo presentate dai produt-
tori apistici indicati nell’allegato 3 del medesimo atto, pro-
cedendo secondo la graduatoria ordinata in base al pun-
teggio indicato;

6) approva, sulla base degli esiti delle attività istruttorie effet-
tuate dalle Strutture Agricoltura Foreste Caccia e Pesca 
della D.G.A. competenti, i contributi ammessi e quelli con-
cedibili, sulla base delle risorse disponibili, alle Associa-
zioni di produttori per le relative azioni/sottoazioni, per un 
importo complessivo pari ad € 916.687,00, come indicato 
nell’allegato 5 del medesimo atto, relativo alle spese nel 
primo periodo, dal 1° gennaio 2023 al 31 luglio 2023, a 
carico dell’anno finanziario FEAGA 2023, dando atto che 
il restante importo di € 1.019.758,17 non è finanziabile per 
mancanza di risorse; 

7) dispone che le spese sostenute relativamente alle azioni 
A1, A2 e F1 nel secondo periodo, che decorre dal 1° ago-
sto 2023 al 31 dicembre 2023, a carico dell’anno finan-
ziario FEAGA 2024, potranno essere riconosciute nel limite 
massimo del contributo concedibile di € 300.000,00;

8) riscontra una economia di spesa pari a € 431,71 (differen-
za tra la disponibilità finanziaria e l’importo complessivo 
ammesso a finanziamento di € 1.480.624,13), derivante 
dalla necessità di finanziare per intero le richieste dei Pro-
duttori apistici nelle singole azioni;

Vista la nota di trasmissione del MASAF Prot. Uscita N. 0300177 
del 9 giugno 2023 di redistribuzione delle economie per il mi-
glioramento della produzione e commercializzazione dei pro-
dotti dell’apicoltura – Anno apistico 2023, che assegna alla 
Regione Lombardia un importo finanziario aggiuntivo pari ad € 
235.308,84, per le spese da effettuare nel periodo 1° gennaio 
2023 – 31 luglio 2023;

Dato atto che il suddetto importo di € 235.308,84, con l’ag-
giunta dell’economia di spesa di € 431,71, pari a complessivi € 
235.740,55, potrà essere utilizzato, sulla base dell’ordine di priori-
tà stabilito nel Piano annuale approvato con d.g.r. n. 7782 del 16 
gennaio 2023, per soddisfare le maggiori richieste di contributo 
da parte:

• dei Produttori apistici, che sono stati ammessi e non finanziati 
per mancanza di risorse, indicati nell’allegato 3 del sopracita-
to d.d.s. n. 6936/2023, per un importo di € 168.671,71; 

• delle Associazioni di produttori apistici indicate nell’Allega-
to 5 del sopracitato d.d.s. n. 6936/2023, per un importo di 
€ 67.068,84, in aggiunta a quanto già stanziato nell’azione 
B1.2, a parziale copertura delle domande ammesse a fi-
nanziamento;

Ritenuto quindi, con il presente atto, per quanto sopra 
premesso:

1. di ammettere a finanziamento, per le spese sostenute nel pri-
mo periodo, dal 1° gennaio 2023 al 31 luglio 2023, le richieste 
dei Produttori apistici indicati nell’allegato 1, parte integrante 
del presente atto, per un importo totale pari ad € 168.671,71, 
inizialmente ammessi e non finanziati con decreto OPR 
n. 6936 del 11 maggio 2023 per mancanza di risorse;

2. di ammettere a finanziamento, per le spese sostenute nel pri-
mo periodo, dal 1° gennaio 2023 al 31 luglio 2023, le maggio-
ri richieste delle Associazioni di produttori apistici per l’azione 
B1.2, seguendo l’ordine di priorità per il finanziamento degli 
interventi previsto dal Piano annuale di attuazione 2023 del 
programma apistico regionale, per un importo aggiuntivo 
pari ad € 67.068,84, così ripartito sulla base del punteggio e 
della percentuale acquisita in fase di istruttoria:

 −  € 34.567,28 a favore di Apilombardia, a cui spetta un 
contributo totale di € 527.811,28;

 −  € 32.501,56 a favore dell’Associazione Apicoltori Lom-
bardi, a cui spetta un contributo totale di € 455.944,56;

3. di comunicare ai beneficiari l’ammissione a finanziamento 
per il tramite delle competenti Strutture Agricoltura Foreste 
Caccia e Pesca della D.G.A. e della Provincia di Sondrio 
per il rispettivo territorio di riferimento, unitamente al codice 
CUP assegnato con decreto OPR n. 6936/2023;



Serie Ordinaria n. 25 - Martedì 20 giugno 2023

– 14 – Bollettino Ufficiale

Ritenuto inoltre di disporre che le spese sostenute relativamen-
te alle azioni A1, A2 e F1 nel secondo periodo, che decorre dal 1° 
agosto 2023 al 31 dicembre 2023, potranno essere riconosciute 
nel limite massimo del contributo concedibile di € 300.000,00, 
così ripartito tra le due associazioni di produttori sulla base del 
punteggio e della percentuale acquisita in fase di istruttoria:

• € 154.620,00 a favore di Apilombardia;

• € 145.380,00 a favore dell’Associazione Apicoltori Lombardi;
Richiamate le competenze proprie dei Dirigenti di cui alla Leg-

ge regionale 7 luglio 2008, n. 20 «Testo unico delle leggi regionali 
in materia di organizzazione e personale»;

Richiamato il decreto del Segretario Generale n. 8619 del 26 
settembre 2013 «Obiettivi e attribuzioni dei centri di responsabili-
tà dell’Organismo Pagatore Regionale;

Richiamata la delibera della Giunta Regionale n. XII / 113 
Seduta del 12  aprile  2023 «Struttura, Compiti e Attribuzioni 
dell’Organismo Pagatore Regionale in attuazione del Reg. (UE) 
n. 2022/127»;

Richiamato l’VIII Provvedimento Organizzativo, approvato con 
d.g.r. n. XI/6338 del 2 maggio 2022, che attribuisce a Paolo Tafu-
ro la funzione di Dirigente della Struttura «Servizio Tecnico e auto-
rizzazione pagamenti FEASR e FEAGA;

Richiamato inoltre il d.s.g. n. 7782 del 24 maggio 2023 con il 
quale vengono riassegnate le posizioni dirigenziali della Giun-
ta di Regione Lombardia riferite all’assetto organizzativo attual-
mente vigente alle neocostituite Direzioni generali e centrali;

Dato atto che il presente provvedimento conclude il relativo 
procedimento nei termini previsti ai sensi di legge;

Recepite integralmente le premesse,
DECRETA

1. di ammettere a finanziamento, per le spese sostenute nel 
primo periodo, dal 1° gennaio 2023 al 31 luglio 2023, le richieste 
di contributo presentate dai produttori apistici indicati nell’alle-
gato 1, parte integrante del presente atto, per un importo di € 
168.671,71, inizialmente ammessi e non finanziati con decreto 
OPR n. 6936 del 11 maggio 2023 per mancanza di risorse;

2. di ammettere a finanziamento, per le spese sostenute nel 
primo periodo, dal 1° gennaio 2023 al 31 luglio 2023, le mag-
giori richieste delle Associazioni di produttori apistici per l’azione 
B1.2, seguendo l’ordine di priorità per il finanziamento degli in-
terventi previsto dal Piano annuale di attuazione 2023 del pro-
gramma apistico regionale, per un importo aggiuntivo pari ad € 
67.068,84, così ripartito sulla base del punteggio e della percen-
tuale acquisita in fase di istruttoria:

• € 34.567,28 a favore di Apilombardia, a cui spetta un con-
tributo totale di € 527.811,28;

• € 32.501,56 a favore dell’Associazione Apicoltori Lombardi, 
a cui spetta un contributo totale di € 455.944,56;

3. di comunicare ai beneficiari l’ammissione al finanziamento 
per il tramite delle competenti Strutture Agricoltura Foreste Cac-
cia e Pesca della D.G.A. e della Provincia di Sondrio per il rispet-
tivo territorio di riferimento, unitamente al codice CUP assegnato 
con decreto OPR n. 6936/2023;

4. di disporre che le spese sostenute relativamente alle azio-
ni A1, A2 e F1 nel secondo periodo, che decorre dal 1° agosto 
2023 al 31 dicembre 2023, potranno essere riconosciute nel li-
mite massimo del contributo concedibile di € 300.000,00, così 
ripartito tra le due associazioni di produttori sulla base del pun-
teggio e della percentuale acquisita in fase di istruttoria:

• € 154.620,00 a favore di Apilombardia;

• € 145.380,00 a favore dell’Associazione Apicoltori Lombardi;
5. di pubblicare sul BURL il presente atto e di renderlo disponi-

bile altresì sul sito dell’Organismo Pagatore Regionale (indirizzo 
web: http://www.opr.regione.lombardia.it).

6. di provvedere alla pubblicazione del presente provvedi-
mento ai sensi del Decreto legislativo n. 33/2013 «Riordino della 
disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità trasparenza e 
diffusione delle informazioni da parte delle pubbliche ammini-
strazioni» art 26 e 27.

Il dirigente
Paolo Tafuro

——— • ———

http://www.opr.regione.lombardia.it


Bollettino Ufficiale – 15 –

Serie Ordinaria n. 25 - Martedì 20 giugno 2023

ALLEGATO 1

N. NR_DOMANDA CUAA RAGIONE_SOCIALE ENTE_DESTINATARIO COD_AZIONE CONTRIBUTO PUNTEGGIO
1 202302499519 GNZDNL83A52D952W AGRICOLA SAN LORENZO DI GENUIZZI DANIELA DGA - Bergamo B5 4.510,44 3,66
2 202302499204 PTRMRA69L22L175M PATRONI MARIO PROVINCIA DI SONDRIO B5 2.773,80 3,66
3 202302499210 TVLNDR77M13E507E APICOLTURA IL MIELE IN TAVOLA DI TAVOLA ANDREA DGA - Lecco B5 1.872,00 3,60
4 202302496972 RBNKST01S15H910Y APICOLTURA LA FATA DELLE API DI RUBINI KRISTIAN DGA - Bergamo B5 1.803,51 3,60
5 202302495035 PCANTN71R07F205I PACE ANTONIO DGA - Milano B5 2.400,00 3,60
6 202302499516 BRSFNC88T50B157W BEE HAPPY DI BRESCIANI FRANCESCA DGA - Brescia B5 3.379,68 3,30
7 202302486409 DLVMZT59C51Z602D AZIENDA AGRICOLA MOREIRA DI DE OLIVEIRA MARIZETE DGA - Brescia B5 2.088,00 3,29
8 202302496529 RTLVNC82D57D952C PETITE ABEILLES DI ROTOLI VERONICA DGA - Bergamo B5 4.080,00 3,25
9 202302493522 CRRNNP61L25I873Y AZIENDA FLOROVIVAISTICA CARRARA ANTONIO PIETRO DGA - Bergamo B5 2.307,60 3,23

10 202302491136 BRVMHL87H07E507F AZIENDA AGRICOLA MB DI MICHELE BRIVIO DGA - Lecco B5 2.392,58 3,20
11 202302498975 RGILNZ71L24H264T APICOLTURA MATTIA DI RIGO LORENZO DGA - Milano B5 1.860,00 3,10
12 202302497408 BRTNDR86C04B157A BERTONI ANDREA DGA - Brescia B5 1.823,40 3,03
13 202302495461 SLACLD81E51C933W LA REUSSINA DI SALA CLAUDIA DGA - Como B5 4.190,75 3,01
14 202302495155 RTLPMT68H10F205S ORTOLINA PAOLO MATTEO DGA - Milano B5 3.524,21 2,93
15 202302492128 STNSLN75L15Z129S APICOLTURA BK HOME DI STAN STELIAN DGA - Pavia B5 1.830,00 2,36
16 202302497101 11826200153 COMUNITA' DEI SS. PIETRO E PAOLO DGA - Milano B5 5.982,21 2,34
17 202302484525 03576550135 MATICA SOCIETA' AGRICOLA S,S, DGA - Lecco B5 2.340,00 1,96
18 202302495052 CLMFNC82E16E507L OVER TREES DI COLOMBO FRANCESCO DGA - Lecco B5 3.849,00 1,86
19 202302487203 FNOLCU69S19A794K FOINI LUCA DGA - Bergamo B5 4.808,40 1,72
20 202302497170 GRGSRA82B54E333Z GIORGI SARA DGA - Brescia B5 1.803,17 1,49
21 202302496700 BZZMNC66C54I480S BOZZOLA MONICA DGA - Pavia B5 3.737,09 1,32
22 202302495466 NGHMRD73A67E507O ANGHILERI MARIA IDA DGA - Lecco B5 2.251,20 1,24
23 202302497858 BRLMRC82B13D416W MARCO BORELLA DGA - Como B5 1.804,90 1,17
24 202302498247 SDTRCR58B03E526A TORRETTA DEL DOSSO DI SUDATI RICCARDO DGA - Brescia B5 4.898,16 0,90
25 202302489008 LFNPRZ74T42M052O APICOLTURA LE API DI ROSPOCCHIA DI ALFANO PATRIZIA DGA - Pavia B5 4.015,66 0,45
26 202302485841 LNDRRT73S27B898L LEANDRI ROBERTO DGA - Cremona B5 2.877,09 0,40
27 202302471655 CNTMHL81M06F080K CONTINI MICHELE DGA - Pavia B5 3.029,40 0,38
28 202302498722 BNCRCR76R19F205D MIELEDELIZIE DI BIANCHI RICCARDO DGA - Milano B5 4.043,62 0,36
29 202302491138 GOIFRC73P48C523D LE API IN CORTE DI GOI FEDERICA DGA - Milano B5 2.201,30 0,22

TOTALE B5 88.477,17

OCM MIELE - CAMPAGNA 2023
PRODUTTORI APISTICI AMMESSI E FINANZIATI

Documento informatico sottoscritto con firma digitale apposta ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82. 1



Serie Ordinaria n. 25 - Martedì 20 giugno 2023

– 16 – Bollettino Ufficiale

N. NR_DOMANDA CUAA RAGIONE_SOCIALE ENTE_DESTINATARIO COD_AZIONE CONTRIBUTO PUNTEGGIO
1 202302499516 BRSFNC88T50B157W BEE HAPPY DI BRESCIANI FRANCESCA DGA - Brescia B1.1 1.474,79 3,30
2 202302496529 RTLVNC82D57D952C PETITE ABEILLES DI ROTOLI VERONICA DGA - Bergamo B1.1 5.820,00 3,25
3 202302491136 BRVMHL87H07E507F AZIENDA AGRICOLA MB DI MICHELE BRIVIO DGA - Lecco B1.1 1.440,31 3,20
4 202302499011 03883590980 CA' DEI GALLI SOCIETA' AGRICOLA DGA - Brescia B1.1 1.222,20 3,15
5 202302498975 RGILNZ71L24H264T APICOLTURA MATTIA DI RIGO LORENZO DGA - Milano B1.1 1.275,00 3,10
6 202302489405 RMNNDR71L18B157M AZIENDA AGRICOLA APICOLTURA LA VIA DELL'APE DI ANDREA ROMANO DGA - Brescia B1.1 2.047,50 3,10
7 202302487853 PSCSFN84S01I829Z SOMARTII DI STEFANO PESCI PROVINCIA DI SONDRIO B1.1 2.400,00 3,05
8 202302497408 BRTNDR86C04B157A BERTONI ANDREA DGA - Brescia B1.1 2.643,00 3,03
9 202302494176 QNUMHP75H66Z251S APICOLTURA SAN MICHELE DI QUAN MINH PHUONG DGA - Brescia B1.1 2.940,00 3,00

10 202302495155 RTLPMT68H10F205S ORTOLINA PAOLO MATTEO DGA - Milano B1.1 2.266,23 2,93
11 202302496315 STRSVT82E30E507Y MIELE ASTORINO DI ASTORINO SALVATORE DGA - Lecco B1.1 1.200,00 2,58
12 202302494218 MRTSRN63L44D150C AZIENDA AGRICOLA API FLOR DI MARIOTTI ESTERINA DGA - Cremona B1.1 1.344,00 2,46
13 202302491322 BSSLCU76T21I829Z BASSI LUCA PROVINCIA DI SONDRIO B1.1 3.300,00 2,43
14 202302498719 RZZMRC68T11B157J RIZZINI MARCO DGA - Brescia B1.1 5.700,00 2,42
15 202302492128 STNSLN75L15Z129S APICOLTURA BK HOME DI STAN STELIAN DGA - Pavia B1.1 6.000,00 2,36
16 202302497295 MRGMHL89A14A470Q MERIGO MICHELE DGA - Cremona B1.1 1.215,00 2,20
17 202302492952 PLTMRC77H19G388X AZ.AGR.ARTEMIELE DI POLETTI MARCO DGA - Pavia B1.1 4.800,00 1,90
18 202302496206 DLCFLV74E02E734R DE LUCA FLAVIO APICOLTURA DGA - Varese B1.1 2.754,10 1,80
19 202302495699 MRGLNE83B54E507Z APICOLTURA DI MEREGALLI ELENA DGA - Lecco B1.1 1.368,00 1,66
20 202302494879 MTTRME67P03D946J MOTTALINI REMO DGA - Varese B1.1 1.209,60 1,64
21 202302491370 LGNFNC77E06L682O APICOLTURA LA MELA DI LEGNANI FRANCESCO DGA - Como B1.1 2.016,00 1,52
22 202302497170 GRGSRA82B54E333Z GIORGI SARA DGA - Brescia B1.1 1.203,00 1,49
23 202302496700 BZZMNC66C54I480S BOZZOLA MONICA DGA - Pavia B1.1 1.500,00 1,32
24 202302497431 ZNRSVN70B51B393B APICOLTURA PRIMAVERA DI SILVANA ZANARDI DGA - Bergamo B1.1 1.890,00 1,30
25 202302495466 NGHMRD73A67E507O ANGHILERI MARIA IDA DGA - Lecco B1.1 2.079,00 1,24
26 202302492698 PSNGPP69H51A794Q APICOLTURA BAITA DEL SOLE DI PASINETTI GIUSEPPINA DGA - Bergamo B1.1 1.242,00 1,04
27 202302495471 BSCFRC76A19B110J BOSCHINI FERRUCCIO DGA - Mantova B1.1 1.300,95 0,95
28 202302491437 MRNNRC59H03I829S MORONI ENRICO PROVINCIA DI SONDRIO B1.1 2.027,46 0,60
29 202302494033 CRLMTT78E04M109R HONEY&COMPOST DI CARELLA MATTEO DGA - Pavia B1.1 1.200,00 0,50
30 202302489008 LFNPRZ74T42M052O APICOLTURA LE API DI ROSPOCCHIA DI ALFANO PATRIZIA DGA - Pavia B1.1 1.598,40 0,45
31 202302471655 CNTMHL81M06F080K CONTINI MICHELE DGA - Pavia B1.1 1.800,00 0,38
32 202302498722 BNCRCR76R19F205D MIELEDELIZIE DI BIANCHI RICCARDO DGA - Milano B1.1 5.970,00 0,36
33 202302489474 RMNGLC72D03L872X ROMAN GIANLUCA DGA - Pavia B1.1 1.800,00 0,21
34 202302492308 PFFGDN67L14L682S PIFFERO GIORDANO DGA - Varese B1.1 2.148,00 0,20

TOTALE B1.1 80.194,54

TOT. GEN. 168.671,71

Documento informatico sottoscritto con firma digitale apposta ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82. 2


	D) ATTI DIRIGENZIALI
	Presidenza
	D.d.u.o. 14 giugno 2023 - n. 8893
	D.d.s. 15 giugno 2023 - n. 8947
	OCM miele – Campagna 2023 (Reg. UE 2021/2115) – Ammissione a finanziamento di un importo aggiuntivo pari ad € 235.740,55 a favore dei produttori apistici e delle associazioni di produttori indicati rispettivamente negli allegati 3 e 5 del d.d.s. n. 6936/2





